
És 

Universidade Federal de Ouro Preto 

[ Resolução CEPE 	 894 

Resolve sobre requerimento 

de discente. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Univer-

sidace Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiçes legais, 

R E S O L V E: 

	

Receber o requerimento n 2  5457/95, de Luis 	Antnio 

	

Tadeu Murta, enviando-o à Diretoria de Ensino para os 	devidos 

encaminhamentos. 

Ouro Pre:o, OS de novembro de 1995. 

Prof. Renato Godinho Navarro 

Presidente 

[PAG. N.° 01 J 


